
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731005

Prodej blokového RD, 216 m2, Dětkovice (okres Prostějov) - exkluzivně

Rodinný dům 7+kk, Dětkovice, okr.Prostějov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223596 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dětkovice (okres Prostějov)

Rodinný dům 7+kk, Dětkovice, okr.Prostějov

Rádi bychom vám nabídli k prodeji dvoupatrový dům o dispozici
7+kk, 216 m2, který prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2021.
Tento dům je ideální pro rodiny, které hledají komfortní a moderní
bydlení.

Popis nemovitosti
Dispozice: 7+kk
Rekonstrukce: 2021
Koupelny: 2
Bezbariérové přízemí
Zateplený dům
Topení: klimatizace, ústřední topení v koupelnách
Podlahy: dlažba a plovoucí podlahy
Pozemek: zatím neoplocený
Úsporný provoz: pouze na elektřinu
Možnost doplnění FVE: zcela nízkonákladový provoz, FVE možno
zajistit
Zabezpečovací systém
Vybavení a výhody
Dům je vybaven moderními klimatizacemi, které zajišťují efektivní
vytápění i chlazení. Koupelny jsou vybaveny ústředním topením, což
zaručuje komfortní teplotu po celý rok. Podlahy jsou pokryty dlažbou
a plovoucími podlahami.

Přízemí domu je bezbariérové a má přímý výstup na dvůr a část
zahrady. První patro disponuje zastřešenou terasou s přímým
výstupem na zahradu, což poskytuje skvělý prostor pro relaxaci a
rodinné aktivity.

Energetická úspornost
Dům je velmi úsporný díky provozu pouze na elektřinu. V případě
doplnění fotovoltaické elektrárny (FVE) se provoz domu stane zcela
nízkonákladovým. Instalaci FVE můžeme zajistit.
Zatím uváděna třída G z důvodu zpracování PENB.

Bezpečnost
Nemovitost je vybavena moderním zabezpečovacím systémem,
který zajišťuje bezpečnost a klid pro celou rodinu.

Dostupnost
Dům je volný ihned k nastěhování.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731005

Prodej blokového RD, 216 m2, Dětkovice (okres Prostějov) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 5 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 342

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 108

Plocha parcely (m2) 342

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 216

Počet bytů - celkem 1

Komunikace dlážděná

Poloha objektu v bloku

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 7+kk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Otava
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731005

Prodej blokového RD, 216 m2, Dětkovice (okres Prostějov) - exkluzivně

3 / 3


